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18 W

A

S1A
1B

S1A
1B

LÂMPADA LED BULBO DE 18 W EM CALHA PARA 
UMA LÂMPADA

QUADRO DE ENERGIA DE SOBREPOR COM 
PROTEÇÃO IP66

CONDUTORES DE FASE, RETORNO, NEUTRO 
E TERRA, RESPECTIVAMENTE

LEGENDAS

18 W
1 A

S1A
1B

INTERRUPTOR SIMPLES DE 2 TECLAS

PEN

1

PROJETO

LOCAL

FOLHA

04/06

ASSUNTO

Iluminação Galpões

DATA

Junho de 2023

ARTDESENHO

ESCALA

Sem Escala

n/d

Croqui de Iluminação dos Galpões

Av. Pref. Dr. Alfeu Fabris, 828 - Jardim Padre Augusto Sani, Jaú - SP

Rafael Pavan

Rafael Pavan
Engenheiro Eletricista


